
 

Strana 1 (celkem 17) 

 

 
 

 
I.  

 
 

1)  

  
  

 00216224  
 CZ00216224  

Zastoupen:   
   fakulty  

 Bohunice, Kamenice 753/5, pavilon D29,  
Centrum Recetox, 625 00 Brno 

 Ing. , Ph.D., tel.: 549 49 7447, 
 e-mail: kvetuse.bursova@recetox.muni.cz  
 

 
 

2)  

 RMI, s.r.o.  
  

 25288083 
 CZ25288083 

Zastoupen:  
   

13146 
  

IBAN: CZ62 0300 0000 0002 7212 3063 
  

 +420 731 159 531, e-mail: sale@rmi.cz 
+420 731 159 529, e-mail: 

sale@rmi.cz 
 ) 

 
II.  

 
1)  EXC2110  (2ks)

    

. 

2)  p  
-  



 
 

 
 

Strana 2 (celkem 17) 
 

-
 

3)  
 

 

4)  
 OP VVV CETOCOEN Excellence, 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_043/0009632.  
   

  
 

  

 
III.  

     
1)  :  (1ks) 2:  (1ks) 

).  
smlouvy cenu. 

2) 
   

 

3) 
v  

4)  

a)  

b)  

c)  

d)  

e)   
 

f)  

k   v jazyce, v  

g)  . 

5)  

a)  

b)  

c) -
vlast

   
bez jak -li 

 



 
 

 
 

Strana 3 (celkem 17) 
 

6) Pokud jsou k  

 

 
IV.  

 
1) 

 souladu s 
se na  

2)  

a)  

1.    
 -

pr  

2.   

 
 

b)  
 

 

em 
   

3)  

revizi 
 

 
 

4)  

a)  
  

b) V  jakost, 
v  

5)  

a)  

s   , 
 

 

b)  
 

    

 

6)  



 
 

 
 

Strana 4 (celkem 17) 
 

 
  

 
7)    

a) 

 

b) 
 

c)   
  rozsahu, v 

 

d) e 
s 

 rozsahu, v .  
 subdodavatele. 

e)  

8)   

a) Pokud v souvislosti s 
  

  
 -

  

b) 
 

 

V.  

 
1)  

a)  

b)  
g    

a k 
 -

povinnost,   

c)  i 
. 

2)  

do   
 registru smluv. 

 
3) i 



 
 

 
 

Strana 5 (celkem 17) 
 

a) 
Pavilon D29  326 ( :  (1ks)) a Pavilon D29SB, m stnost 1S116 ( 2: 

(1ks)).  

b) 
 o -li dohodnuto jinak.  

c) od 8:00 hod. do 
16:00 hod

 

4)  

a) K   

b)  
-li 

kup   
   

c)  
 

5)  

 
: 

1. i  

2.  

3. s  
 

4.  

5. doklady k  

6.  

7.  
   

 
6)  

 
a) 

v  541/2020 
 

b) 
 . 

 
VI.  

 
1) 

  pro: 

:  (1ks): 



 
 

 
 

Strana 6 (celkem 17) 
 

 495 200,- (slovy: )   
 

 

2:  (1ks): 

 ------,- (slovy: ------)     

 

. DUZP  

2) 

 
i s  

 

3)  

a)  

b)  

4)  

a) . 

b) 5   

c) Splatnost faktury je   

d) 
v -

 
  

 

5)  

 
a)  

b)  
 

c) ektu  
CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_043/0009632), 

d)  

e)   

 
splatnost    

 
6) V 

 
z  



 
 

 
 

Strana 7 (celkem 17) 
 

7) V  

a) 
 

b) 
 PH,  

 
-li se 

 
 

VII.  

   
1) -

mohl 
zjistit, nebo kdy je zjistil. 

2)    
   

3) - a na:  

a) 
 

b) -  

c) odstran -
 

d)   

e)   

 
 

4)  

a)  

b)  pro: 

:  (1ks): 

 12 (slovy: ) *.  

2:  (1ks): 

 ------ (slovy: *------) *.  

 

. 
. 
 

   
z  

c)  



 
 

 
 

Strana 8 (celkem 17) 
 

 

 

5)   

a)   
 

 

b)  

1.  

2.  souvislosti s  

Neuvede-  souvislosti s 
-  

c)  

1.  
do   

2.  souladu s  
do  -li mezi 

 dohodnuto jinak.  

d) 
 

1. v 
 

2.  
 

 v 
v , nebude-li mezi  dohodnuto jinak. 
 

e)  

1. 

  

2.  

 

6) 
 

 

7) V 

  
e 

 



 
 

 
 

Strana 9 (celkem 17) 
 

8)  
z nef   

a) 

 
 souladu se ZDPH, a to k DUZP.  

b) 
 

c) 
    

d) 
  

louvy. 
 

v souladu se ZDPH, a to k DUZP.  

 

 
VIII.  

 
1) 

  
  

2) 

00,-  
 

3) 
- (slo  

 

4)    
 (slovy:  procenta) z 

 

5)  

6) 
 

i tehdy, bude-  

7) 

 
 

 



 
 

 
 

Strana 10 (celkem 17) 
 

IX.  

 
1) 

 

2)   

3) 
 

a) v  

b) 
-  

c) v  
 

d) v   

 

e) v   smlouvy ze  v 
 

4) 
 

 

 
 

X.  

 
1)  

2) -  
  

3) Pouze to, co se uvozuje nebo k -li mezi 
 

4)  

  
 
a)  

 

b)   

u v  

 
 
 
 
 



 
 

 
 

Strana 11 (celkem 17) 
 

XI.  

 
 

1) -li v 

v 
 20 DAP, a pro pr

20 DPP. 

2) je  a smlouvy:  

a)     

3)  
 y smlouvy. 

4)   
 

5)   

6)  souladu s 
 

a)  souvislosti s  
 

-
 

b)   
 
 

k  souvislosti s 
i k  

1 

 

c)  
kontrolu su   

7) 
 

8) -l
 

 

9) 



MUNI 
S CI 

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán 
v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy. 

10}Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněni zajisti 
kupující. 

11) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

12) Ta to smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a opatřena certifikáty (elektronickými podpisy) smluvních 
stran. 

V Bmědne 

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., 
děkan 
za kupujícího 

V Lázních Bohdaneč dne 20. 8. 2021 

doc.lng. Tomáš Černohorský, CSc. 
jednatel společnosti RMI, s.r.o. 
za prodávajícího 

Strana 12 (celkem 17) 



MUNI 
S CI 

Příloha č.1 Technická specifikace věci 

Část 1: Homogenizátor (1 ks) 

Popis přístroje a jeho využití 
Jedná se o speciálně navržený přístroj pro mletí, zejména rostlinných a živočišných tkání, za účelem 
rozrušení buněk a následnou extrakci nejčastěj i DNA/RNA, proteinů nebo pesticidů vhodnou pro 
reziduální analýzu. Vhodný je pro metodu QuEChERS, z anglického Quick, Easy, Cheap, Effective, 
Rugged and Safe (rychlý, jednoduchý, levný, efektivní, robustní a bezpečný) . Unikátní je vertikální pohyb 
homogenizátoru. Je vybaven nastavitelnými svorkami, pomocí kterých lze zpracovávat vzorky, jak v 
ti tračn ích destičkách, tak v nádobkách různých velikostí, od 0,6 až do 50 ml. Konstrukce zabraňuje rozlití 
vzorku během samotné extrakce a vzájemným kontaminacím. Frekvence mletí je nastavitelná v rozsahu 
500-1750 kmitů/m in . Víko má bezpečnostní pojistku a je vybaveno okénkem pro sledování mlecího 
procesu. Pro vzorky citlivé na teplotu je k dispozici kryogenní příslušenství obsahující hliníkové bloky 
s otvory vhodnými pro 5-50 ml zkumavky, které se předem vychladí a se vzorky vloží do homogenizátoru. 
Udržování teploty zmražených vzorků přispívá ke stabilitě stanovovaných analytů a během mletí může u 
některých typů vzorků napomáhat k lepší homogenizaci. Předmětem dodávky je nové, plně funkční a 
kompletní zařízení. 

Technické podminkv 

Parametr Parametr nabízený dodavatelem 

Výrobce SPEX SamplePrep 
(USA) 

Typ/Model 2010 Geno!Grinder 

Minimální požadované technické parametry 
Technické parametry nabízené 
dodavatelem 

Třepání vertikálním pohybem ANO 

Možnost homogenizace vzorků v titračních 
destičkách , v centrifugačních zkumavkách a ANO 
vialkách 

ANO 
Pěnové nebo hliníkové (v případě 

Součástí dodávky je uživatelsky nastavitelný držák kryopříslušenství) držáky s nádobkami se vloží do 

vzorků (např. pomocí rychloupínacího tlačítka) 
nastavitelného držáku přístroje. Vrchní a spodní 
kovové díly držáku mezi sebou "uzamknou" 
nádobky pomocí posuvné svorky 
a upínacího/uvolňovacího tlačítka. 

Strana 13 (celkem 17) 



MUNI 
S CI 

Nastavitelný držák vzorků zajistí bezpečný provoz 
během homogenizace pro zvolené zkumavky, 
titrační destičky a vialky různých velikostí 

Homogenizace vzorků o objemech v rozmezí min. 
2 ml - 50 ml 

Možnost homogenizace min. 16 vzorků o objemu 
50ml v jednom cyklu 

Možnost homogenizace min. 24 vzorků o objemu 
15m I v jednom cyklu 

Možnost homogenizace min. 48 vzorků o objemu 
2ml v jednom cyklu 

Možnost homogenizace vzorků min. ve 4 titračních 
destičkách v jednom cyklu 

Okénko pro sledování mlecího procesu 

Víko s bezpečnostn í pojistkou, která pro uživatele 
zajistí bezpečný provoz během homogenizace 

Digitální displej pro kontrolu min. času 
homogenizace, nastavených kmitů homogenizace 

Možnost digitálního nastavení rychlosti 
homogenizace v rozmezí min. 500 -1750 
kmitů/minutu 

Možnost digitálního nastavení času na min. 20 
minut 

Součástí dodávky jsou 2 držáky na min. 16x50ml 
centrifugační zkumavky 

ANO 

ANO 
V nádobkách o objemu v rozmezí O, 6-50 ml. 

ANO 
Možnost homogenizace až 16 vzorků v nádobkách 
o objemu 50 ml v jednom cyklu. 

ANO 
Možnost homogenizace až 24 vzorků v nádobkách 
o objemu 15 ml v jednom cyklu. 

ANO 
Možnost homogenizace až 48 vzorků v nádobkách 
o objemu 2 ml v jednom cyklu. 

ANO 
Až v 6 (96-pozícové nebo 24-pozícové) nebo ve 4 
(48-pozícové) titračních destičkách současně. 

ANO 
Víko je opatřeno okénkem, kterým lze sledovat 
proces za chodu. 

ANO 
Víko je opatřeno bezpečnostní pojistkou. Ta 
neumožní spuštění přístroje v případě neuzavření 
víka nebo zastaví přístroj v případě 
otevření/uvolnění víka během provozu. 

ANO 
Zobrazení času (od spuštění i zbývající čas, 

rychlostí kmitů. 

ANO 
Uživatel nastaví volitelně rychlost kmitů 500-1750 
kmitů/minut (číselné zobrazení na displeji). 

ANO 
Uživatel nastaví volíte/ně čas 0-20 minut (se 
zobrazením na displeji v digitálním formátu xx:w 
(min.·sec). 

ANO, 2 držáky na 16 x 50 ml zkumavky 
Jedná se o pěnový držák, který se spolu se 
zkumavkami upevní do univerzálního 
nastavitelného kovového držáku přístroje. Tyto 
pěnové držáky mohou sloužit i jako stojánky na 
zkumavky vně přístroje např. pří manipulaci se 
zkumavkami apod. 

Strana 14 (celkem 17) 



MUNI 
S CI 

Součástí dodávky jsou 2 držáky na min. 24x15ml 
centrifugační zkumavky 

Součástí dodávky jsou 2 držáky na min. 48x2ml 
mikrocentrifugační zkumavky 

ANO, 2 držáky na 24 x 15 ml zkumavky 
Jedná se o pěnový držák, který se spolu se 
zkumavkami upevní do univerzálního 
nastavitelného kovového držáku přfstroje. Tyto 
pěnové držáky mohou sloužit i jako stojánky na 
zkumavky vně přístroje např. při manipulaci se 
zkumavkami apod. 

ANO, 2 držáky na 48 x 2 ml zkumavky 
Jedná se o pěnový držák, který se spolu se 
zkumavkami upevní do univerzálního 
nastavitelného kovového držáku přístroje. Tyto 
pěnové držáky mohou sloužit i jako stojánky na 
zkumavky vně přístroje např. při manipulaci se 
zkumavkami apod. 

ANO 
K dispozici jsou následující bloky: 
96-pozicový pro 0,6 ml mikrocentrifugační nebo 
PCR 
48-pozicový pro1,5-2 ml mikrocentrifuační nebo 

Možnost vložení vychlazených hliníkových bloků PCR 
pro min. 5 - 50 ml zkumavky 

24-pozicový pro 5 ml zkumavky 
15-pozicový pro 15 ml zkumavky 
6-pozicový pro 50 ml zkumavky 
Používají se současně dva bloky (nemusí být plně 
obsazené). 

ANO 
Max. hloubka zařízen í 60 cm a max. váha 80 kg š x hl x v: 35,6 x 57,2 x 71,1 cm 
z důvodu umístění na stole 

hmotnost: 48 kg 

* Dodavatel uvede ANOINE a doplní požadované informace. Pokud dodavatel doplní do Minimálních 
požadovaných technických parametrů NE, je to důvod pro vyloučení uchazeče z dalši účasti v zadávacim 
řízení. Dodavatel je povinen přiložit k této technické specifikaci i svou vlastní technickou specifikaci či svůj 
vlastní popis zařízení. 

Dílčí hodnotící kritérium-
Technické parametry nabízené dodavatelem 

Servisní a aplikační podpora 

Délka záruční doby 
ANO 
12 měsíců 

Strana 15 (celkem 17) 



MUNI 
S CI 

Popis nabízeného zařízení: 

Nabízené zařízení 201 O Geno/Grinder je speciálně navržený přístroj pro mletí (homogenizaci) 
zejména rostlinných a živočišných tkání za účelem rozrušení buněk a následnou extrakci 
nejčastěji DNA/RNA, proteinů nebo pro reziduální analýzu pesticidů . K dispozici je široký 
sortiment mlecích nádob a mlecích elementů. Vhodný je pro metodu QuEChERS. Vyznačuje 
se vysokou propustností vzorků. Unikátní je vertikální pohyb. Je vybaven nastavitelnými 
svorkami, pomocí kterých lze zpracovávat vzorky jak v titračních destičkách, tak v nádobkách 
různých velikostí, od 0,6 až do 50 ml. Konstrukce zabraňuje rozlití vzorku a vzájemným 
kontaminacím. Frekvence mletí je nastavitelná v rozsahu 500-1750 kmitů/min. Vlastní proces 
obvykle trvá v rozsahu 1 až 2 minuty (maximální nastavitelný čas je 20 minut). Uložit do paměti 
lze až 500 mlecích protokolů, které je možné vyvolat, případně vyexportovat přes USB 
rozhranl. Ovládání přístroje je pomocf dotykové barevné obrazovky (heslem uzamykatelná), 
umožňuje naprogramování doby chodu, rychlosti kmitů, počtu cyklů a pauzy mezi cykly. Víko 
má bezpečnostní pojistku a je vybaveno okénkem pro sledování mlecího procesu. Napájení je 
ze standardní zásuvky 230V/50Hz. Pro vzorky citlivé na teplotu je k dispozici kryogenní 
příslušenství. Mezi typické vzorky patří zejména rostlinné a živočišné tkáně, buněčné kultury, 
ovoce, zelenina, semena, ..... Jedná se o světově nejrozšířenější zařízení na přípravu vzorků 
pro následnou analýzu DNA/RNA. 

Součástí dodávky je spolu s přístrojem toto příslušenství: 

• 2 držáky na 16 x 50ml zkumavek 

• 2 držáky na 24 x 15ml zkumavek 

• 2 držáky na 48 x 2ml zkumavek 

- Strana 16 (celkem 17) 



 
 

 
 

Strana 17 (celkem 17) 
 

 




